UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

septuagesim[a]e Epistola. Nescitis q[ui] bi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

A a **Q**uod est vinculum perfectionis. Bo. q. omnia q ad perfectionem pertinent: simul ligat. **B** Et par christi. Ly. data et comendata a christo. **C** Exultet. i. sit ea exultationis. **D** In cordibus vestris: i. q. r. vocati estis in vno cor. i. ecclesie sub capite christo. **Bor.** Oes enim vni corpus sumus i. christo. **C** Et gra. esto. te. i. deo datorum de tanto beneficio. **C** Verbum christi. i. doctrina euangelii: q. specialiter dñi christi est: q. d. ei. ore pcessit. **C** Habitet in vobis. i. per uerbum eius meditationis. **B** Abundant. i. non solum ad vram: sed ad aliorum edificationem. **C** In omni sapia. i. in omni scripturarum intelligentia: ut oim scripturarum intelligentiam et intellectu habeatis. **C** Docetes. i. ignaros. **C** Et comonentes. i. pigros. **C** Vosmetipsos. i. vni aliam vos mutuo ad diuinas laudes exercitudo: et hoc n. **C** In psal-

lucrifaceret. **D**ia autem facio propter euangelium: ut particeps eius efficiar. **T**unc sequitur epistola. **N**escitis quibus in stadio currat. **U**bi notandum: tempus quod hodie ecclesia incipit est tempus deuotionis et penitentie. **I**n signum huius sancta mater ecclesia in hoc sacro tempore in carnis et lectionibus in matutinis nobis inuariat: quod a deo iuniorum elongat: et spiritualibus bonis spoliati. **A**postolus in obedientiam ad eum. **I**n epistola et euangelium in hoc concordat: quod de pauperati sumus: tunc sanctus **D**atheus in euangelio hodie: non inuitat nos ad laborandum in vinea domini ut dicitur. **E**t quod etiam a deo elongati sumus: tunc sanctus paulus in epistola hodierna proponit nobis cursum: ut ad brauium diuinationis redeamus. **D**i. **C** Fratres: nescitis quibus in stadio currat: oes qui de currat. quod oes boies ad beatitudinem nituntur peruenire: quocumque diuerso tramite incedunt: ut dicit **B**oetius de consolatione. **P**rohibet. **L**ib. iij. **P**sa. iij. **S**ed unus accipit brauium. i. huiusmodi cursum. **N**otandum quod stadium est spatium in quo pedites currunt: quod hercules dicitur statuisse. **P**erficiunt autem unum stadium. **C**xxv. passus. **E**t stadium dicitur a stado: quod hercules tot passus currebat: et postea stabat et respirabat. **I**n fine huiusmodi spatii ponebat aliquid quod erat huiusmodi cursum: ut equus vel purpureus pannus: et hoc dicitur brauium. **E**t licet oes in hoc stadio current: unus tamen solus acci-